
 

PRZEDMIOTOWE ZASADY OCENIANIA Z EDUKACJI DLA BEZPIECZEŃSTWA 

 
 

I. Podstawowe zasady oceniania przedmiotu: edukacja dla bezpieczeństwa ujęte są w We-

wnątrzszkolnych Zasadach Oceniania Liceum Ogólnokształcącego Sióstr Urszulanek SJK w Pnie-

wach. Przedmiotowe zasady oceniania jedynie uszczegóławiają te zasady i dostosowują do specyfi-

ki przedmiotu. 

 

II. Narzędzia mierzące osiągnięcia edukacyjne ucznia i stosowane wagi: 
 sprawdzian – waga 5 

 umiejętności (znajomość i stosowanie algorytmów postępowania ratunkowego) – waga 5 

 projekt (ocena końcowa) – waga 5  

 etapy projektu w ramach Olimpiady Zwolnieni z Teorii – waga 3  

 etapy projektu edukacyjnego – waga 1 

 kartkówka – waga 3 

 praca na lekcji – indywidualna i grupowa oraz inne formy aktywności – waga 2 

 wyznaczone prace domowe – waga 2 

 osiągnięcia w konkursach i olimpiadach – waga 5 

 prezentacje – waga 3 

 pomoce dydaktyczne – waga 2 
 

III.  Zasady pomiaru osiągnięć edukacyjnych. 

 

1. Uczeń może poprawiać sprawdziany i umiejętności (znajomość i stosowanie algorytmów postępo-

wania ratunkowego).  

2. Aktywność i zaangażowanie bądź niezaangażowanie na lekcji będzie oceniane „+” lub „-”. Za każde 

sześć „+” uczeń otrzyma ocenę celującą, za każde trzy„-” uczeń otrzyma ocenę niedostateczną. 

3. Raz w roku każdy uczeń (zespół uczniów) zobowiązany jest do wykonania projektu o tematyce 

związanej z problematyką bezpieczeństwa, zdrowia, ratowania życia, itp. Temat należy uzgodnić  

z  nauczycielem. Niezrealizowanie w terminie projektu skutkuje oceną niedostateczną. Projekt moż-

na realizować jako: 

 PROJEKT w ramach Olimpiady Zwolnieni z Teorii – przebieg i zasady określone są w regula-

minie olimpiady oraz kontrakcie zawartym z grupą. 

 Projekt edukacyjny – zasady pracy określone są w kontrakcie zawartym z grupą.  

4. W przypadku dostarczenia prac poprzez pocztę elektroniczną, uczeń jest zobowiązany do dostarcze-

nia pracy w określonym terminie oraz zachowania kopii wysłanej wiadomości na swoim koncie 

pocztowym.  

5. Na wskazane przez nauczyciela zajęcia z pierwszej pomocy, uczeń jest zobowiązany przynosić ze-

staw opatrunkowy do ćwiczeń, zawierający: 2 bandaże elastyczne (maksymalna szerokość – 8 cm), 2 

agrafki, parę rękawiczek (nitrylowych, winylowych lub foliowych), 2 kompresy gazowe (9 x 9 cm), 

maseczkę do oddechu zastępczego, chustę trójkątną (tkaninową). 
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